
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                                           ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН                        
                                                   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

_29.02.2024_____                                                                                № _165_        
Об утверждении состава Совета 
Фонда «Культура» Вязниковского 
района Владимирской области 

 

         В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, Уставом Фонда «Культура» 
Вязниковского района Владимирской области администрация района                  
п о с т а н о в л я е т : 
         1. Утвердить состав  Совета Фонда «Культура» Вязниковского района 
Владимирской области согласно приложению. 
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 
         3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
         Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                     Приложение 
                                                              к постановлению администрации района 
                                                                        от 29.02.2024 № 165 
 

С О С Т А В 
 Совета Фонда «Культура» Вязниковского района 

Владимирской области 
 
 

БИРЕВА 
Галина Павловна 
 

- 
 

начальник Управления культуры и молодежной 
политики администрации муниципального 
образования Вязниковский район Владимирской 
области  
 

МАКСИМОВА 
Елена Александровна 
 

- заместитель главы администрации района, 
начальник управления аппарата  
 
 

СМИРНОВА 
Галина Владимировна 

- директор государственного казенного 
учреждения Владимирской области «Отдел 
социальной защиты населения по 
Вязниковскому району» (по согласованию) 
 

   
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	_29.02.2024_____                                                                                № _165_


